Ogistar que o proprietário, Antonio Augusto de Arruda Silveira, Jjá qualificado, VENDEU 

a DOS HENRIQUE RAMOS SOARES, CPF 100.782.169-82, RG 12.993.855-2-SESP/PR, brasileiro, do comér Nrbsyes| domiciliado na Travessa São Cristovão, nº 30, apartamento nº 202, Cidade Jardim, São José dos Pinhais - Paraná, pê Qr: 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), já recebidos. Condições: o adquirente declarou no título ter plena ciéncia da penhor; da na averbação n° 01 (AV.1), da presente matricula, Integram a este ato: a) Inexigibilidade da CND- INSS; b) Certiddes de trib ais federais - dispensadas;